
REPUBLICA MOLDOVA

CONSILIUL SĂTESC GHIDIGHICI

MD - 2088, Republica Moldova, mun.Chişinău, s.Ghidighici, str.A.Mateevici, 2 
Telefon: 022-710-252, 022-710-331,022-710-164; fax: 0(22)710-607 

http://www.ghidighici.ind primaria.ghidiuhici@gmail.com

DECIZIE

nr. 4/7 din 12 septembrie 2020

Cu privire la examinarea notificării Oficiului Teritorial 
Chişinău al Cancelariei de Stat nr. 1304/OT4-738 din 18.08.2020

Ca urmare a examinării Notificării'Oficiului Teritorial Chişinău al Cancelariei 
de Stat nr. 1304/OT4-738 din 18.08.2020, parvenită în adresa Consiliului local 
Ghidighici la data de 24.08.2020, privind abrogarea Deciziei nr. 3/23, din 15.07.2020, 
”Cu privire la procurarea lotului pomicol cu numărul cadastral 0124311008 de către 
membrul Î.P. Alimarita, Creciun Dumitru”, în temeiul art. 14 alin. (3), art. 68 alin. (3) 
din Legea Republicii Moldova nr. 436/2006 „Privind administraţia publică locală”, 
Consiliul local Ghidighici DECIDE:

1. Se ia act de Notificarea Oficiului Teritorial Chişinău al Cancelariei de Stat nr. 
1304/OT4-738 din 18.08.2020 şi se menţine în vigoare Decizia Consiliului local 
Ghidighici nr. 3/23 din 15.07.2020 ”Cu privire la procurarea lotului pomicol 
cu numărul cadastral 0124311008 de către membrul I.P. Alimarita, 
Creciun Dumitru”.

2. Decizia respectivă se aduce la cunoştinţă Oficiului Teritorial Chişinău al 
Cancelariei de Stat.

http://www.ghidighici.ind_primaria.ghidiuhici@gmail.com
Secretara Consiliu
Выделение

Secretara Consiliu
Выделение

Secretara Consiliu
Выделение

Secretara Consiliu
Выделение

Secretara Consiliu
Выделение


